
 

2011県民スポーツフェスティバル・陸上競技 
（大会コード：11200012） 

 

記  録  集 

 
期 日：平成２３年１０月２３日（日） 
会 場：県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード：201020） 
主  催：県民スポーツフェスティバル実行委員会 
共  催：長野県、長野県教育委員会、（財）長野県体育協会、体力つくり長野県民会議、 
    市町村、市町村教育委員会、郡市体育協会、長野県体育指導委員協議会、 
    長野県レクリエーション協会、ＮＰＯ法人長野県障がい者スポーツ協会、 
    長野陸上競技協会、ＴＯＹＢＯＸ信州スカイパークサービスセンター 
主  管：長野陸上競技協会 
審 判 長：藤森 茂幸 
記録主任：竹内 秀樹 

 
 

■この大会で樹立された記録 

項目 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 記録 選手名 所属 従来の記録 

県小学生新 小学男子 400mR 予選 51 秒 04 松崎 健悟(6 年) 
近藤 雅哉(6 年) 
米澤 和真(6 年) 
寺澤 龍吾(6 年) 

松川町 
陸上クラブ 

51 秒 61 

県小学生新 小学男子 400mR 決勝 51 秒 50 寺澤 龍吾(6 年) 
米澤 和真(6 年) 
松崎 健悟(6 年) 
近藤 雅哉(6 年) 

松川町 
陸上クラブ 

51 秒 61 

※選手氏名欄は走順 

 



小学４年女子１００ｍ

県小学生記録　　13秒06

１組 風 -0.3
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ⑥ 615 小松　萌笑 こまちゃんズ 4 16.51
2 ⑦ 502 野竹　咲良 両小野小陸上競技クラブ 4 17.02
3 ② 577 横須賀玲奈 美南ガ丘小学校 4 17.03
4 ① 415 永渡真悠子 坂城ＪＡＣ 4 17.10
5 ④ 458 松原　愛佳 木祖源流TC 4 17.36
6 ⑧ 319 小林すずな 豊科北小学校 4 17.84
7 ③ 465 瀧沢　亜美 プリティ桔梗 4 DS
8 ⑤ 522 中山　実咲 更埴陸上教室 4 DS
9 ⑨ 324 鋤柄奈々美 松川町陸上クラブ 4 DS

2組 風 -1.2
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ⑤ 411 田村　純菜 坂城ＪＡＣ 4 14.78
2 ⑧ 467 樋口　虹夏 プリティ桔梗 4 15.83
3 ② 521 中澤　遥 更埴陸上教室 4 16.17
4 ⑥ 471 清水　華乃 西箕輪ＡＣ 4 16.22
5 ⑦ 320 古澤明日葉 豊科北小学校 4 16.47
6 ③ 407 小原　美優 飯島小学校 4 17.24
7 ④ 574 小竹　芽莉 田中小学校 4 18.05
9 ⑨ 562 北澤　心希 明南小学校 4 DS
10 ① 326 宮内　萌菜 松川町陸上クラブ 4 DS

3組 風 -2.4
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ④ 325 石井　涼 松川町陸上クラブ 4 15.82
2 ③ 378 太田　菜奈 コメット波田 4 17.54
3 ⑧ 442 中嶋　杏彩 赤穂小学校 4 18.09
4 ⑦ 412 平林なつみ 坂城ＪＡＣ 4 18.15
5 ① 569 井出　妃咲 日義小学校 4 18.41
6 ⑥ 361 矢﨑　沙夜 南箕輪小学校 4 19.16
7 ② 456 窪田　志穂 望月ＡＣ 4 21.73
8 ⑤ 322 西　玲奈 豊科北小学校 4 DS
9 ⑨ 406 北沢　華 飯島小学校 4 DS

4組 風 0.8
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ⑤ 328 上野　輝来 松川町陸上クラブ 4 15.36
2 ② 545 掛川　莉里 Ｔ＆Ｆ佐久平 4 16.00
3 ① 470 北村　彩羅 西箕輪ＡＣ 4 16.52
4 ③ 466 永原　佳奈 プリティ桔梗 4 16.71
5 ⑧ 416 竹内ほのか 坂城ＪＡＣ 4 17.06
6 ⑥ 590 小林明日架 東御市陸上教室 4 17.13
7 ⑦ 514 土屋　愛理 軽井沢中部小学校 4 17.26
8 ④ 457 児野　莉望 木祖源流TC 4 18.18
9 ⑨ 396 小原　美優 飯島小学校 4 DS

決勝



小学４年女子１００ｍ
４年女子100m    県小学生記録　　13秒06
5組 風 2.4

順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由
1 ③ 327 宮下　真弥 松川町陸上クラブ 4 15.55
2 ⑨ 414 宮嵜　優花 坂城ＪＡＣ 4 15.93
3 ⑧ 459 横山　春香 木祖源流TC 4 16.58
4 ⑦ 362 唐澤　佑奈 南箕輪小学校 4 16.74
5 ④ 472 伊藤　優菜 西箕輪ＡＣ 4 16.76
6 ① 368 牛丸　芳恵 コメット波田 4 16.77
7 ② 441 高橋　凛 赤穂小学校 4 16.82
8 ⑤ 390 鮎澤ののか 高島小学校 4 17.36
9 ⑥ 397 唐沢　珠莉 飯島小学校 4 DS

6組 風 -0.6
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ② 468 高山みなみ プリティ桔梗 4 15.54
2 ① 575 大塚　七星 美南ガ丘小学校 4 16.27
3 ④ 329 菅沼　望子 松川町陸上クラブ 4 16.44
4 ③ 501 小沢　藍子 両小野小陸上競技クラブ 4 16.48
5 ⑥ 413 高見澤文香 坂城ＪＡＣ 4 16.80
6 ⑧ 520 波田野咲絢 更埴陸上教室 4 17.98
7 ⑤ 440 稲垣　和奏 赤穂小学校 4 18.23
8 ⑦ 369 小澤　朱夏 コメット波田 4 18.37
9 ⑨ 395 熊谷　香穂 飯島小学校 4 DS

7組 風 -0.5
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ⑤ 544 荒井奈々実 Ｔ＆Ｆ佐久平 4 16.36
2 ① 613 宮下　陽 吉田小学校 4 16.83
3 ④ 398 財前　佳那 飯島小学校 4 17.04
4 ② 513 依田　仁美 軽井沢中部小学校 4 17.25
5 ⑦ 323 神部　紫音 松川町陸上クラブ 4 17.36
6 ⑥ 439 小原　茉莉 赤穂小学校 4 17.37
7 ⑧ 321 真野ひな帆 豊科北小学校 4 17.80
8 ③ 360 上田　陽菜 南箕輪小学校 4 17.90
9 ⑨ 367 中田笑実子 コメット波田 4 19.22

４年女子100m    県小学生記録　　13秒06 総合順位
決勝
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 411 田村　純菜 坂城ＪＡＣ 4 14.78
2 328 上野　輝来 松川町陸上クラブ 4 15.36
3 468 高山みなみ プリティ桔梗 4 15.54
4 327 宮下　真弥 松川町陸上クラブ 4 15.55
5 325 石井　涼 松川町陸上クラブ 4 15.82
6 467 樋口　虹夏 プリティ桔梗 4 15.83
7 414 宮嵜　優花 坂城ＪＡＣ 4 15.93
8 545 掛川　莉里 Ｔ＆Ｆ佐久平 4 16.00



小学５年女子１００ｍ

県小学生記録　　13秒06

１組 風 0.2
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ④ 540 井出　彩月 Ｔ＆Ｆ佐久平 5 15.58
2 ① 332 藤岡　緩奈 松川町陸上クラブ 5 15.91
3 ⑦ 358 吉川つづり 南箕輪小学校 5 16.17
4 ③ 313 久保村彩加 豊科北小学校 5 16.20
5 ② 512 片桐　真央 軽井沢中部小学校 5 16.61
6 ⑥ 608 穴戸　優希 筑摩小学校 5 17.06
7 ⑤ 496 宇治　彩奈 両小野小陸上競技クラブ 5 DS
8 ⑧ 469 赤羽　香穂 プリティ桔梗 5 DS
9 ⑨ 491 田中あす香 穂高西小学校 5 DS

2組 風 -0.3
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ⑨ 338 熊谷　汐乃 松川町陸上クラブ 5 15.29
2 ③ 445 田中　海羽 広丘小学校 5 15.41
3 ② 475 橋爪和佳奈 西箕輪ＡＣ 5 16.08
4 ⑤ 489 竹本のどか 穂高西小学校 5 16.27
5 ① 312 枝澤　萌花 豊科北小学校 5 16.61
6 ④ 566 長谷川眞子 明南小学校 5 16.78
7 ⑧ 543 梅田　佳奈 Ｔ＆Ｆ佐久平 5 16.96
8 ⑥ 531 谷口　真生 二子小学校 5 17.62
9

3組 風 0.8
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ⑥ 498 清水　真那 両小野小陸上競技クラブ 5 15.25
2 ① 354 戸田　すみれ 南箕輪小学校 5 15.34
3 ⑦ 488 黒岩　彩香 穂高西小学校 5 15.47
4 ⑤ 473 井地　慶乃 西箕輪ＡＣ 5 15.59
5 ⑧ 580 白鳥　彩夏 浅科ａｃ 5 16.14
6 ④ 446 藤田　茉優 広丘小学校 5 16.23
7 ③ 331 花井　美月 松川町陸上クラブ 5 16.43
8 ⑨ 607 白石　遥 筑摩小学校 5 16.53
9 ② 316 山下　優香 豊科北小学校 5 17.21

4組 風 -1.3
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ① 589 土屋　朋未 東御市陸上教室 5 15.01
2 ⑥ 337 樋口　美瑛 松川町陸上クラブ 5 15.26
3 ⑧ 307 岡田　瑠実 豊科北小学校 5 15.64
4 ② 610 千國　楓花 小谷小学校 5 15.98
5 ⑦ 389 小池　明莉 高島小学校 5 16.43
6 ⑤ 497 小野　亜弥美 両小野小陸上競技クラブ 5 16.73
7 ④ 542 永井　優 Ｔ＆Ｆ佐久平 5 16.78
8 ③ 449 伊藤　日菜 広丘小学校 5 17.03
9 ⑨ 561 小林　稲鈴 駒ヶ根ＡＣ 5 DS

決勝



小学５年女子１００ｍ
5年女子100m    県小学生記録　　13秒06
5組 風 -1.9

順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由
1 ⑨ 330 寺澤　明星 松川町陸上クラブ 5 15.02
2 ⑤ 356 金森　佑奈 南箕輪小学校 5 15.24
3 ④ 541 荒井　杏奈 Ｔ＆Ｆ佐久平 5 16.16
4 ② 476 原　涼菜 西箕輪ＡＣ 5 16.28
5 ⑦ 387 小林　真優 高島小学校 5 16.48
6 ⑥ 314 下里あかり 豊科北小学校 5 16.79
7 ③ 450 鹿崎さくら 広丘小学校 5 16.88
8 ⑧ 507 松岡みず穂 芳川小学校 5 17.00

6組 風 -0.1
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ④ 614 山崎萌々子 中野スマイルスポーツクラブ 5 14.15
2 ⑥ 355 瀬戸　由乃 南箕輪小学校 5 15.32
3 ⑨ 308 齊藤　雅 豊科北小学校 5 15.66
4 ③ 487 臼井　緑彩 穂高西小学校 5 15.91
5 ⑧ 428 宮下　智帆 塩尻西小学校 5 16.04
6 ⑤ 559 久保村　優衣 駒ヶ根ＡＣ 5 16.29
7 ② 460 永島穂乃香 木祖源流TC 5 16.59
9 ⑦ 551 栁澤　唯月 小井川小学校 5 DS

7組 風 -0.3
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ⑤ 565 滝沢　真心 明南小学校 5 15.42
2 ⑧ 557 戸枝　星 駒ヶ根ＡＣ 5 15.75
3 ⑨ 511 土屋みやび 軽井沢中部小学校 5 15.76
4 ② 443 西沢李々華 広丘小学校 5 16.32
5 ⑥ 334 小池　碧桜 松川町陸上クラブ 5 16.52
6 ⑦ 461 巾崎　里咲 木祖源流TC 5 16.55
7 ③ 594 中山　優衣 諏訪Ｆエンジェルス 5 17.39
8 ④ 315 籾山かえで 豊科北小学校 5 17.42

8組 風 -1.4
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ⑦ 333 牧野明日香 松川町陸上クラブ 5 14.99
2 ③ 581 山浦　愛加 浅科ａｃ 5 15.70
3 ⑧ 427 太田　彩水 塩尻西小学校 5 15.73
4 ⑥ 490 遠藤　由菜 穂高西小学校 5 15.73
5 ⑨ 504 小松　結子 芳川小学校 5 16.46
6 ④ 451 平田　千恵 広丘小学校 5 16.96
7 ② 311 臼井ことみ 豊科北小学校 5 17.98
8 ⑤ 550 中村　友香 小井川小学校 5 18.01



小学５年女子１００ｍ
5年女子100m    県小学生記録　　13秒06
9組 風 -0.2

順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由
1 ⑨ 357 澤田　侑香 南箕輪小学校 5 15.45
2 ⑧ 429 小林　想 塩尻西小学校 5 15.55
3 ⑦ 448 小林　夏希 広丘小学校 5 15.94
4 ⑥ 578 高野　祐花 浅科ａｃ 5 16.15
5 ③ 386 宮坂さくら 高島小学校 5 16.23
6 ② 564 望月　莉緒 明南小学校 5 16.51
7 ④ 438 宮澤　菜々 赤穂小学校 5 16.90
8 ⑤ 336 萩原　夏妃 松川町陸上クラブ 5 17.04

10組 風 -1.6
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ⑦ 310 深澤　由惟 豊科北小学校 5 14.97
2 ⑨ 558 倉田　亜美 駒ヶ根ＡＣ 5 15.47
3 ③ 506 安藤ちはや 芳川小学校 5 16.30
4 ④ 335 壬生佑季恵 松川町陸上クラブ 5 16.58
5 ⑤ 444 河野　涼奈 広丘小学校 5 17.92
6 ⑧ 388 伊藤　史織 高島小学校 5 18.22
8 ② 499 杉江　花琳 両小野小陸上競技クラブ 5 DS
9 ⑥ 582 宮澤　冴稀 浅科ａｃ 5 DS

11組 風 -0.6
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ⑨ 309 佐藤　里菜 豊科北小学校 5 14.69
2 ⑤ 505 鈴島　瑞菜 芳川小学校 5 15.38
3 ② 563 大月　来夢 明南小学校 5 16.03
4 ⑥ 447 中島　萌香 広丘小学校 5 16.53
5 ③ 474 河合　夏海 西箕輪ＡＣ 5 16.67
6 ⑦ 552 工藤　真希 小井川小学校 5 16.73
7 ⑧ 437 松崎　楓奈 赤穂小学校 5 17.49
8 ④ 560 萩原　萌朋音　駒ヶ根ＡＣ 5 DS

5年女子100m    県小学生記録　　13秒06 総合順位
決勝
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 614 山崎萌々子 中野スマイルスポーツクラブ 5 14.15
2 309 佐藤　里菜 豊科北小学校 5 14.69
3 310 深澤　由惟 豊科北小学校 5 14.97
4 333 牧野明日香 松川町陸上クラブ 5 14.99
5 589 土屋　朋未 東御市陸上教室 5 15.01
6 330 寺澤　明星 松川町陸上クラブ 5 15.02
7 356 金森　佑奈 南箕輪小学校 5 15.24
8 498 清水　真那 両小野小陸上競技クラブ 5 15.25



小学６年女子１００ｍ

県小学生記録　　13秒06

１組 風 -1.2
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ② 341 宮澤　風香 松川町陸上クラブ 6 14.07
2 ③ 303 齊藤　静花 豊科北小学校 6 14.32
3 ⑥ 554 北原　寧々 駒ヶ根ＡＣ 6 14.50
4 ⑦ 587 荻原明日香 東御市陸上教室 6 14.66
5 ⑧ 485 臼井　舞彩 穂高西小学校 6 14.97
6 ⑨ 525 小澤　由衣 二子小学校 6 15.57
7 ⑤ 453 清水　千亜紀 望月ＡＣ 6 15.58
8 ① 435 細田　智香 赤穂小学校 6 16.16
9 ④ 601 村上明日香 山形小学校 6 16.21

2組 風 -2.4
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ⑥ 350 吉田みさき 南箕輪小学校 6 14.45
2 ⑦ 339 細田　祐華 松川町陸上クラブ 6 14.77
3 ⑨ 529 大澤　貴子 二子小学校 6 16.04
4 ③ 431 宮澤　みよ 赤穂小学校 6 16.11
5 ⑧ 455 渡邊　紅瑠美 望月ＡＣ 6 16.35
6 ① 401 木下　志緒 飯島小学校 6 DS
7 ② 583 山﨑　佳奈 小川小学校 6 DS
8 ④ 481 浦野　真衣 西箕輪ＡＣ 6 DS
9 ⑤ 302 木村　凌 豊科北小学校 6 DS

3組 風 -1.0
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ⑥ 381 小林みずほ 高島小学校 6 14.00
2 ① 586 瀧澤　瑞樹 東御市陸上教室 6 14.67
3 ⑤ 410 竹内　瑞喜 坂城ＪＡＣ 6 15.02
4 ③ 553 朝日　りおん 駒ヶ根ＡＣ 6 15.14
5 ⑨ 432 塩澤　輝海 赤穂小学校 6 16.25
6 ⑧ 404 松田　優 飯島小学校 6 16.26
7 ⑦ 524 鈴木　二葉 二子小学校 6 16.84
8 ② 538 長内　里紅 白馬アスレチッククラブ 6 16.84
9 ④ 602 上條　祐菜 山形小学校 6 17.24

4組 風 1.1
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ⑦ 611 三浦　優奈 上田西小学校 6 14.16
2 ⑥ 340 熊谷　真緒 松川町陸上クラブ 6 14.31
3 ⑤ 555 宮川　恵衣 駒ヶ根ＡＣ 6 14.59
4 ④ 483 辰口　和 穂高西小学校 6 14.74
5 ⑨ 494 神戸　菜月 両小野小陸上競技クラブ 6 14.77
6 ② 306 山田　汐莉 豊科北小学校 6 15.36
7 ⑧ 534 松本　逸希 白馬アスレチッククラブ 6 15.58
8 ① 346 小林　愛実 南箕輪小学校 6 15.88
9 ③ 549 宮坂　桃夏 小井川小学校 6 DS

決勝



小学６年女子１００ｍ
6年女子100m    県小学生記録　　13秒06
5組 風 1.1

順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由
1 ⑨ 383 柿澤　菜摘 高島小学校 6 14.38
2 ② 424 富田　愛美 塩尻西小学校 6 14.89
3 ③ 409 宮原　智美 坂城ＪＡＣ 6 14.92
4 ① 400 入田久瑠実 飯島小学校 6 15.72
5 ⑥ 528 白倉　季緒 二子小学校 6 15.82
6 ⑦ 567 池井菜々子 日義小学校 6 16.01
7 ④ 599 伊藤　梢 チーム伊藤 6 16.17
8 ⑤ 537 小林　香澄 白馬アスレチッククラブ 6 16.29
9 ⑧ 348 根橋カレン 南箕輪小学校 6 DS

6組 風 -2.1
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ⑨ 301 臼井　美紅 豊科北小学校 6 14.16
2 ③ 380 長谷川聖奈 高島小学校 6 14.47
3 ④ 556 小池　涼音 駒ヶ根ＡＣ 6 15.33
4 ⑦ 612 瀬在　理沙 上田西小学校 6 15.46
5 ② 532 下沢　瑠菜 白馬アスレチッククラブ 6 15.61
6 ① 486 越野花奈子 穂高西小学校 6 15.89
7 ⑧ 591 柴田　美空 諏訪Ｆエンジェルス 6 16.06
8 ⑥ 345 北條萌々花 南箕輪小学校 6 16.15
9 ⑤ 547 小口　百音 小井川小学校 6 16.45

7組 風 -1.2
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ⑦ 510 高橋うらら 軽井沢中部小学校 6 14.59
2 ⑤ 484 藤原　舞 穂高西小学校 6 14.78
3 ④ 385 山之内珠羅　 高島小学校 6 14.80
4 ⑨ 535 横山　　凛 白馬アスレチッククラブ 6 15.36
5 ⑧ 603 松本　菜月 山形小学校 6 15.80
6 ② 433 川上　美加 赤穂小学校 6 15.81
7 ③ 548 河口　菜桜 小井川小学校 6 15.83
8 ⑥ 539 高柳　冴香 Ｔ＆Ｆ佐久平 6 16.04
9 ① 305 中澤　紫音 豊科北小学校 6 DS

8組 風 0.8
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 ⑥ 422 森本　知隼 塩尻西小学校 6 13.31
2 ① 382 川上　由華 高島小学校 6 14.33
3 ④ 452 土屋　かなめ 望月ＡＣ 6 14.61
4 ⑨ 408 永渡　彩加 坂城ＪＡＣ 6 14.63
5 ③ 508 青木　七海 芳川小学校 6 14.96
6 ⑦ 533 森　　晴菜 白馬アスレチッククラブ 6 15.60
7 ⑧ 304 高橋　那佳 豊科北小学校 6 15.61
8 ⑤ 434 小池　桃歌 赤穂小学校 6 17.07
9 ② 546 川元　柚葉 小井川小学校 6 DS



小学６年女子１００ｍ
9組 風 2.1

順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由
1 ⑧ 342 菅沼　美風 松川町陸上クラブ 6 13.89
2 ⑦ 509 矢澤　瑠佳 軽井沢中部小学校 6 14.46
3 ⑤ 347 米窪　莉子 南箕輪小学校 6 15.74
4 ③ 454 木内　麻衣子 望月ＡＣ 6 15.76
5 ⑨ 384 小口　寿子 高島小学校 6 15.80
6 ⑥ 604 安田三奈美 山形小学校 6 15.88
7 ② 527 伊藤　沙恵 二子小学校 6 16.22
9 ④ 399 桐山　三奈 飯島小学校 6 DS

6年女子100m    県小学生記録　　13秒06 総合順位
決勝
順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由

1 422 森本　知隼 塩尻西小学校 6 13.31
2 342 菅沼　美風 松川町陸上クラブ 6 13.89
3 381 小林みずほ 高島小学校 6 14.00
4 341 宮澤　風香 松川町陸上クラブ 6 14.07
5 611 三浦　優奈 上田西小学校 6 14.16
5 301 臼井　美紅 豊科北小学校 6 14.16
7 340 熊谷　真緒 松川町陸上クラブ 6 14.31
8 303 齊藤　静花 豊科北小学校 6 14.32



小学５年女子４００ｍＲ

県小学生記録 53秒27

1組
順位 ﾚｰﾝ チーム名 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 選手名 学年 記録 事由

1 8 豊科北小学校(A) 1 308 齊藤　雅 (5年) 57.26
1 2 309 佐藤　里菜 (5年) 57.26
1 3 307 岡田　瑠実 (5年) 57.26
1 4 310 深澤　由惟 (5年) 57.26
1 57.26
1 57.26
2 5 松川町陸上クラブ(C) 1 337 樋口　美瑛 (5年) 57.80
2 2 333 牧野明日香 (5年) 57.80
2 3 332 藤岡　緩奈 (5年) 57.80
2 4 330 寺澤　明星 (5年) 57.80
2 57.80
2 57.80
3 2 広丘小学校(A) 1 446 藤田　茉優 (5年) 1.00.64
3 2 445 田中　海羽 (5年) 1.00.64
3 3 447 中島　萌香 (5年) 1.00.64
3 4 443 西沢李々華 (5年) 1.00.64
3 444 河野　涼奈 (5年) 1.00.64
3 1.00.64
4 7 Ｔ＆Ｆ佐久平 1 541 荒井　杏奈 (5年) 1.03.04
4 2 542 永井　優 (5年) 1.03.04
4 3 543 梅田　佳奈 (5年) 1.03.04
4 4 540 井出　彩月 (5年) 1.03.04
4 1.03.04
4 1.03.04
5 6 赤穂小学校 1 441 高橋　凛 (4年) 1.05.53
5 2 438 宮澤　菜々 (5年) 1.05.53
5 3 437 松崎　楓奈 (5年) 1.05.53
5 4 439 小原　茉莉 (4年) 1.05.53
5 440 稲垣　和奏 (4年) 1.05.53
5 1.05.53
6 4 塩尻西小学校 1 429 小林　想 (5年) 1.06.47
6 2 428 宮下　智帆 (5年) 1.06.47
6 3 426 武田　萌絵 (5年) 1.06.47
6 4 427 太田　彩水 (5年) 1.06.47
6 1.06.47
6 1.06.47
7 9 千曲東小学校 1 623 米澤　僚花 (5年) 1.07.94
7 2 621 市川　紗弥 (5年) 1.07.94
7 3 622 丸山　奈夕 (5年) 1.07.94
7 4 620 袖山　絵理奈 (5年) 1.07.94
7 1.07.94
7 1.07.94
10 3 駒ヶ根ＡＣ 557 戸枝　星 (5年) 2.00.00
10 558 倉田　亜美 (5年) 2.00.00
10 559 久保村　優衣 (5年) 2.00.00
10 560 萩原　萌朋音　 (5年) 2.00.00
10 561 小林　稲鈴 (5年) 2.00.00
10 2.00.00

予選



小学５年女子４００ｍＲ
2組
順位 ﾚｰﾝ チーム名 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 選手名 学年 記録 事由

1 2 南箕輪小学校 1 358 吉川つづり (5年) 59.55
1 2 356 金森　佑奈 (5年) 59.55
1 3 357 澤田　侑香 (5年) 59.55
1 4 354 戸田　すみれ (5年) 59.55
1 355 瀬戸　由乃 (5年) 59.55
1 59.55
2 8 明南小学校 1 565 滝沢　真心 (5年) 1.01.98
2 2 563 大月　来夢 (5年) 1.01.98
2 3 564 望月　莉央 (5年) 1.01.98
2 4 566 長谷川眞子 (5年) 1.01.98
2 1.01.98
2 1.01.98
3 7 松川町陸上クラブ(B) 1 329 菅沼　望子 (4年) 1.02.24
3 2 325 石井　涼 (4年) 1.02.24
3 3 323 神部　紫音 (4年) 1.02.24
3 4 338 熊谷　汐乃 (5年) 1.02.24
3 1.02.24
3 1.02.24
4 4 飯島小学校 1 391 堀越　奏江 (5年) 1.03.05
4 2 392 栁生　葉月 (5年) 1.03.05
4 3 393 伊藤　巴 (5年) 1.03.05
4 4 394 阿部　優美 (5年) 1.03.05
4 1.03.05
4 1.03.05
5 3 広丘小学校(B) 1 449 伊藤　日菜 (5年) 1.03.27
5 2 448 小林　夏希 (5年) 1.03.27
5 3 451 平田　千恵 (5年) 1.03.27
5 4 450 鹿崎さくら (5年) 1.03.27
5 1.03.27
5 1.03.27
6 6 豊科北小学校(B) 1 316 山下　優香 (5年) 1.04.04
6 2 313 久保村彩加 (5年) 1.04.04
6 3 314 下里あかり (5年) 1.04.04
6 4 312 枝澤　萌花 (5年) 1.04.04
6 311 臼井ことみ (5年) 1.04.04
6 315 籾山かえで (5年) 1.04.04
7 5 筑摩小学校 1 607 白石　遥 (5年) 1.05.52
7 2 606 逢沢　歩里 (5年) 1.05.52
7 3 609 相馬佳菜子 (5年) 1.05.52
7 4 608 宍戸　優希 (5年) 1.05.52
7 1.05.52
7 1.05.52



小学５年女子４００ｍＲ
３組
順位 ﾚｰﾝ チーム名 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 選手名 学年 記録 事由

1 4 穂高西小学校 1 489 竹本のどか (5年) 59.46
1 2 488 黒岩　彩香 (5年) 59.46
1 3 490 遠藤　由菜 (5年) 59.46
1 4 487 臼井　緑彩 (5年) 59.46
1 59.46
1 59.46
2 3 西箕輪ＡＣ 1 475 橋爪和佳奈 (5年) 1.01.25
2 2 473 井地　慶乃 (5年) 1.01.25
2 3 474 河合　夏海 (5年) 1.01.25
2 4 476 原　涼菜 (5年) 1.01.25
2 477 耳塚　水都 (5年) 1.01.25
2 1.01.25
4 5 芳川小学校 1 504 小松　結子 (5年) 1.02.33
4 2 507 松岡みず穂 (5年) 1.02.33
4 3 506 安藤ちはや (5年) 1.02.33
4 4 505 鈴島　瑞菜 (5年) 1.02.33
4 1.02.33
4 1.02.33
5 6 プリティ桔梗 1 469 赤羽　香穂 (5年) 1.03.23
5 2 468 高山みなみ (4年) 1.03.23
5 3 466 永原　佳奈 (4年) 1.03.23
5 4 467 樋口　虹夏 (4年) 1.03.23
5 465 瀧沢　亜美 (4年) 1.03.23
5 1.03.23
6 2 松川町陸上クラブ(A) 1 331 花井　美月 (5年) 1.03.65
6 2 334 小池　碧桜 (5年) 1.03.65
6 3 335 壬生佑季恵 (5年) 1.03.65
6 4 336 萩原　夏妃 (5年) 1.03.65
6 1.03.65
6 1.03.65
7 浅科ａｃ 1 581 山浦　愛加 (5年) DSQ
7 2 580 白鳥　彩夏 (5年) 0.00
7 3 578 高野　祐花 (5年) 0.00
7 4 579 高根　楓 (5年) 0.00
7 582 宮澤　冴稀 (5年) 0.00
7 0.00

木祖源流TC 457 児野　莉望 (4年) DS
0 458 松原　愛佳 (4年) 0.00
0 459 横山　春香 (4年) 0.00
0 460 永島穂乃香 (5年) 0.00
0 461 巾崎　里咲 (5年) 0.00
0 0.00



小学５年女子４００ｍＲ
県小学生記録 53秒27

順位 ﾚｰﾝ チーム名 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 選手名 学年 記録 事由
1 5 松川町陸上クラブ(C) 1 337 樋口　美瑛 (5年) 58.18
1 2 333 牧野明日香 (5年) 58.18
1 3 332 藤岡　緩奈 (5年) 58.18
1 4 330 寺澤　明星 (5年) 58.18
1 58.18
1 58.18
2 4 南箕輪小学校 1 355 瀬戸　由乃 (5年) 59.87
2 2 356 金森　佑奈 (5年) 59.87
2 3 357 澤田　侑香 (5年) 59.87
2 4 354 戸田　すみれ (5年) 59.87
2 358 吉川つづり (5年) 59.87
2 59.87
3 7 穂高西小学校 1 489 竹本のどか (5年) 1.00.84
3 2 488 黒岩　彩香 (5年) 1.00.84
3 3 490 遠藤　由菜 (5年) 1.00.84
3 4 487 臼井　緑彩 (5年) 1.00.84
3 1.00.84
3 1.00.84
4 6 豊科北小学校(A) 1 308 齊藤　雅 (5年) 1.01.58
4 2 309 佐藤　里菜 (5年) 1.01.58
4 3 307 岡田　瑠実 (5年) 1.01.58
4 4 310 深澤　由惟 (5年) 1.01.58
4 1.01.58
4 1.01.58
5 8 広丘小学校(A) 1 446 藤田　茉優 (5年) 1.02.03
5 2 445 田中　海羽 (5年) 1.02.03
5 3 447 中島　萌香 (5年) 1.02.03
5 4 443 西沢李々華 (5年) 1.02.03
5 444 河野　涼奈 (5年) 1.02.03
5 1.02.03
6 2 明南小学校 1 565 滝沢　真心 (5年) 1.02.81
6 2 563 大月　来夢 (5年) 1.02.81
6 3 564 望月　莉央 (5年) 1.02.81
6 4 566 長谷川眞子 (5年) 1.02.81
6 1.02.81
6 1.02.81
7 3 松川町陸上クラブ(B) 1 329 菅沼　望子 (4年) 1.02.89
7 2 325 石井　涼 (4年) 1.02.89
7 3 323 神部　紫音 (4年) 1.02.89
7 4 338 熊谷　汐乃 (5年) 1.02.89
7 1.02.89
7 1.02.89
8 9 西箕輪ＡＣ 1 475 橋爪和佳奈 (5年) 1.02.94
8 2 473 井地　慶乃 (5年) 1.02.94
8 3 474 河合　夏海 (5年) 1.02.94
8 4 476 原　涼菜 (5年) 1.02.94
8 477 耳塚　水都 (5年) 1.02.94
8 1.02.94

決勝



小学６年女子４００ｍＲ

県小学生記録 53秒27

1組
順位 ﾚｰﾝ チーム名 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 選手名 学年 記録 事由

1 9 コメット波田(A) 1 371 百瀬　天音 (6年) 56.74
1 2 372 百瀬そよか (6年) 56.74
1 3 370 中村　芽生 (6年) 56.74
1 4 373 中塚　真子 (6年) 56.74
1 56.74
1 56.74
2 7 穂高西小学校 1 486 越野花奈子 (6年) 57.23

2 2 483 辰口　和 (6年) 57.23
2 3 485 臼井　舞彩 (6年) 57.23
2 4 484 藤原　舞 (6年) 57.23
2 57.23
2 57.23
3 3 軽井沢中部小学校 1 512 片桐　真央 (5年) 58.50

3 2 509 矢澤　瑠佳 (6年) 58.50
3 3 511 土屋みやび (5年) 58.50
3 4 510 高橋うらら (6年) 58.50
3 58.50
3 58.50
5 6 高島小学校(B) 1 386 宮坂さくら (5年) 59.60

5 2 385 山之内珠羅　 (6年) 59.60
5 3 387 小林　真優 (5年) 59.60
5 4 384 小口　寿子 (6年) 59.60
5 59.60
5 59.60
6 5 飯島小学校 1 405 丸山　佳葉子 (6年) 1.01.20

6 2 400 入田久瑠実 (6年) 1.01.20
6 3 404 松田　優 (6年) 1.01.20
6 4 402 メルガルホカレン(6年) 1.01.20
6 1.01.20
6 1.01.20
7 1 千曲東小学校 1 619 小林　明日香 (6年) 1.02.11

7 2 617 北村　笑 (6年) 1.02.11
7 3 618 春原　万由花 (6年) 1.02.11
7 4 616 飯島　瑞恵 (6年) 1.02.11
7 1.02.11
7 1.02.11
8 8 松川町陸上クラブ(B) 1 328 上野　輝来 (4年) 1.02.23

8 2 327 宮下　真弥 (4年) 1.02.23
8 3 343 松澤　綾音 (6年) 1.02.23
8 4 344 冨内　海里 (6年) 1.02.23
8 1.02.23
8 1.02.23
9 2 塩尻西小学校 1 423 武田　梨奈 (6年) DSQ

9 2 424 富田　愛美 (6年) 0.00
9 3 425 横山　香奈 (6年) 0.00
9 4 422 森本　知隼 (6年) 0.00
9 0.00
9 0.00
10 4 小井川小学校 546 川元　柚葉 (6年) DS

10 547 小口　百音 (6年) 0.00
10 548 河口　菜桜 (6年) 0.00
10 549 宮坂　桃夏 (6年) 0.00

#### #REF!

予選



小学６年女子４００ｍＲ
２組
順位 ﾚｰﾝ チーム名 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 選手名 学年 記録 事由

1 2 豊科北小学校 1 306 山田　汐莉 (6年) 55.26
1 2 303 齊藤　静花 (6年) 55.26
1 3 305 中澤　紫音 (6年) 55.26
1 4 301 臼井　美紅 (6年) 55.26
1 302 木村　凌 (6年) 55.26
1 304 高橋　那佳 (6年) 55.26
2 9 駒ヶ根ＡＣ 1 555 宮川　恵衣 (6年) 56.42

2 2 556 小池　涼音 (6年) 56.42
2 3 553 朝日　りおん (6年) 56.42
2 4 554 北原　寧々 (6年) 56.42
2 56.42
2 56.42
3 4 白馬アスレチッククラブ 1 535 横山　　凛 (6年) 59.11

3 2 534 松本　逸希 (6年) 59.11
3 3 533 森　　晴菜 (6年) 59.11
3 4 532 下沢　瑠菜 (6年) 59.11
3 536 丸山明日香 (6年) 59.11
3 537 小林　香澄 (6年) 59.11
4 8 更埴陸上教室 1 519 宮澤　愛 (5年) 1.00.43

4 2 518 中村　凪沙 (5年) 1.00.43
4 3 517 小池あゆみ (6年) 1.00.43
4 4 516 宮澤　文香 (6年) 1.00.43
4 1.00.43
4 1.00.43
5 7 南箕輪小学校(B) 1 348 根橋カレン (6年) 1.00.45

5 2 346 小林　愛実 (6年) 1.00.45
5 3 347 米窪　莉子 (6年) 1.00.45
5 4 351 中島　野 (6年) 1.00.45
5 1.00.45
5 1.00.45
6 6 両小野小陸上競技クラブ 1 492 小幡　海優 (6年) 1.00.93

6 2 495 南原　恵理奈 (6年) 1.00.93
6 3 493 北林　初音 (6年) 1.00.93
6 4 494 神戸　菜月 (6年) 1.00.93
6 1.00.93
6 1.00.93
7 5 田中小学校 1 574 小竹　芽莉 (4年) 1.01.27

7 2 571 小竹　彩水 (6年) 1.01.27
7 3 572 大原穂乃佳 (6年) 1.01.27
7 4 573 平沼　美優 (6年) 1.01.27
7 570 中島　茉帆 (6年) 1.01.27
7 1.01.27
8 3 コメット波田(B) 1 374 倉谷　奈菜 (6年) 1.04.49

8 2 375 二村　美羽 (6年) 1.04.49
8 3 376 一柳菜々子 (6年) 1.04.49
8 4 377 柏原　朋意 (6年) 1.04.49
8 1.04.49
8 1.04.49



小学６年女子４００ｍＲ
３組
順位 ﾚｰﾝ チーム名 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 選手名 学年 記録 事由

1 9 高島小学校(A) 1 380 長谷川聖奈 (6年) 53.99
1 2 381 小林みずほ (6年) 53.99
1 3 383 柿澤　菜摘 (6年) 53.99
1 4 382 川上　由華 (6年) 53.99
1 53.99
1 53.99
2 5 松川町陸上クラブ(A) 1 339 細田　祐華 (6年) 54.04

2 2 340 熊谷　真緒 (6年) 54.04
2 3 341 宮澤　風香 (6年) 54.04
2 4 342 菅沼　美風 (6年) 54.04
2 54.04
2 54.04
3 2 坂城ＪＡＣ 1 408 永渡　彩加 (6年) 55.75

3 2 409 宮原　智美 (6年) 55.75
3 3 410 竹内　瑞喜 (6年) 55.75
3 4 411 田村　純菜 (4年) 55.75
3 55.75
3 55.75
4 7 望月ＡＣ 1 452 土屋　かなめ (6年) 58.69

4 2 453 清水　千亜紀 (6年) 58.69
4 3 454 木内　麻衣子 (6年) 58.69
4 4 455 渡邊　紅瑠美 (6年) 58.69
4 58.69
4 58.69
5 6 二子小学校 1 527 伊藤　沙恵 (6年) 59.24

5 2 529 大澤　貴子 (6年) 59.24
5 3 528 白倉　季緒 (6年) 59.24
5 4 525 小澤　由衣 (6年) 59.24
5 524 鈴木　二葉 (6年) 59.24
5 526 南沢　あゆ (6年) 59.24
7 4 南箕輪小学校(A) 1 353 清水　詩乃 (6年) 59.86

7 2 345 北條萌々花 (6年) 59.86
7 3 349 小松　園子 (6年) 59.86
7 4 352 矢﨑　凛 (6年) 59.86
7 59.86
7 59.86
8 3 赤穂小学校 1 435 細田　智香 (6年) 1.00.79

8 2 432 塩澤　輝海 (6年) 1.00.79
8 3 433 川上　美加 (6年) 1.00.79
8 4 431 宮澤　みよ (6年) 1.00.79
8 434 小池　桃歌 (6年) 1.00.79
8 1.00.79
9 8 東御市陸上教室 1 588 大場　有希 (5年) DSQ

9 2 586 瀧澤　瑞樹 (6年) 0.00
9 3 587 荻原明日香 (6年) 0.00
9 4 589 土屋　朋未 (5年) 0.00
9 0.00
9 0.00



小学６年女子４００ｍＲ
県小学生記録 53秒27

順位 ﾚｰﾝ チーム名 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 選手名 学年 記録 事由
1 5 高島(A) 1 380 長谷川聖奈 (6年) 53.40

1 2 381 小林みずほ (6年) 0.00
1 3 383 柿澤　菜摘 (6年) 0.00
1 4 382 川上　由華 (6年) 0.00
1 0.00
1 0.00
2 4 松川町陸上クラブ(A) 1 339 細田　祐華 (6年) 53.84

2 2 340 熊谷　真緒 (6年) 0.00
2 3 342 菅沼　美風 (6年) 0.00
2 4 341 宮澤　風香 (6年) 0.00
2 0.00
2 0.00
3 7 豊科北小学校 1 305 中澤　紫音 (6年) 54.45

3 2 303 齊藤　静花 (6年) 0.00
3 3 302 木村　凌 (6年) 0.00
3 4 301 臼井　美紅 (6年) 0.00
3 306 山田　汐莉 (6年) 0.00
3 304 高橋　那佳 (6年) 0.00
4 6 坂城ＪＡＣ 1 408 永渡　彩加 (6年) 55.99

4 2 409 宮原　智美 (6年) 0.00
4 3 410 竹内　瑞喜 (6年) 0.00
4 4 411 田村　純菜 (4年) 0.00
4 0.00
4 0.00
5 8 駒ヶ根ＡＣ 1 555 宮川　恵衣 (6年) 56.63

5 2 556 小池　涼音 (6年) 0.00
5 3 553 朝日　りおん (6年) 0.00
5 4 554 北原　寧々 (6年) 0.00
5 0.00
5 0.00
6 9 コメット波田(A) 1 371 百瀬　天音 (6年) 57.13

6 2 372 百瀬そよか (6年) 0.00
6 3 370 中村　芽生 (6年) 0.00
6 4 373 中塚　真子 (6年) 0.00
6 0.00
6 0.00
7 2 穂高西小学校 1 486 越野花奈子 (6年) 57.48

7 2 483 辰口　和 (6年) 0.00
7 3 485 臼井　舞彩 (6年) 0.00
7 4 484 藤原　舞 (6年) 0.00
7 0.00
7 0.00
8 3 軽井沢中部小学校 1 511 土屋みやび (5年) 58.81

8 2 509 矢澤　瑠佳 (6年) 0.00
8 3 512 片桐　真央 (5年) 0.00
8 4 510 高橋うらら (6年) 0.00
8 0.00
8 0.00

決勝



小学５年女子１０００ｍ

順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由
1 6 579 高根　楓 浅科ａｃ 3.33.13
2 12 418 鈴木　賀子 坂城ＪＡＣ 3.33.18
3 4 419 大塚　咲季 坂城ＪＡＣ 3.40.83
4 2 592 小口満里奈 諏訪Ｆエンジェルス 3.41.07
5 17 317 窪堀あずみ 豊科北小学校 3.43.52
6 10 363 安元　実佑 コメット波田 3.50.34
7 14 417 酒井菜々美 坂城ＪＡＣ 3.52.99
8 11 318 二條　仁花 豊科北小学校 3.55.82
9 9 500 中村　有那 両小野小陸上競技クラブ 3.56.52
10 8 593 宮坂　莉奈 諏訪Ｆエンジェルス 4.01.62
11 7 588 大場　有希 東御市陸上教室 4.05.53
12 3 530 澁谷　雪乃 二子小学校 4.06.21
13 16 478 有賀　結叶 西箕輪ＡＣ 4.15.08
14 1 366 三田　尚果 コメット波田 4.20.36
15 18 420 宮原あゆみ 坂城ＪＡＣ 4.24.67
16 5 462 小出　真衣 木祖源流TC 4.27.15
19 13 477 耳塚　水都 西箕輪ＡＣ DS
20 15 421 米田　陽和 坂城ＪＡＣ DS

小学５年女子１０００ｍ

順位 レーン ナンバー 選手名 所属 学年 記録 事由
1 20 343 松澤　綾音 松川町陸上クラブ 3.15.41
2 5 584 加藤　晴香 駒ヶ根中沢ＲＣ 3.26.06
3 13 585 高梨　菜々 駒ヶ根中沢ＲＣ 3.28.29
4 3 601 村上明日香 山形小学校 3.30.96
5 12 492 小幡　海優 両小野小陸上競技クラブ 3.31.75
6 6 536 丸山明日香 白馬アスレチッククラブ 3.34.35
7 15 576 山浦　恵梨 美南ガ丘小学校 3.34.90
8 9 436 下平　綾子 赤穂小学校 3.36.68
9 11 523 小須田未羽 更埴陸上教室 3.38.67
10 18 366 三田　有紗 コメット波田 3.42.22
11 16 591 柴田　美空 諏訪Ｆエンジェルス 3.42.57
12 21 425 横山　香奈 塩尻西小学校 3.46.97
13 2 403 高橋　実里 飯島小学校 3.50.47
14 8 423 武田　梨奈 塩尻西小学校 3.50.84
15 4 526 南沢　あゆ 二子小学校 3.50.89
16 1 493 北林　初音 両小野小陸上競技クラブ 3.53.07
17 17 351 中島　野 南箕輪小学校 3.55.06
18 19 364 中田　結希 コメット波田 3.56.56
19 10 495 南原　恵理奈 両小野小陸上競技クラブ 3.57.94
20 14 344 冨内　海里 松川町陸上クラブ 4.00.56
21 7 463 青木美香里 木祖源流TC 4.12.26

決勝 県小学生記録　　3分03秒46

決勝 県小学生記録　　3分03秒46



順位 試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 記録

1 9 480 名取　素子 西箕輪ＡＣ 39m58

2 10 430 草間　美月 塩尻西小学校 33m00

3 2 592 小口満里奈 諏訪Ｆエンジェルス 31m31

4 7 359 唐澤　瑠奈 南箕輪小学校 29m98

5 4 426 武田　萌絵 塩尻西小学校 28m76

6 8 594 中山　優衣 諏訪Ｆエンジェルス 27m69

7 11 593 宮坂　莉奈 諏訪Ｆエンジェルス 25m68

8 5 479 大井　萌花 西箕輪ＡＣ 23m49

9 6 503 松岡　里穂 芳川小学校 22m70

1 568 海老澤美奈 日義小学校 DNS

3 491 田中あす香 穂高西小学校 DNS

順位 試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 記録

1 7 350 吉田みさき 南箕輪小学校 41m85

2 8 567 池井菜々子 日義小学校 37m69

3 3 538 長内　里紅 白馬アスレチッククラブ 33m59

4 2 349 小松　園子 南箕輪小学校 32m91

5 4 352 矢﨑　凛 南箕輪小学校 28m49

6 6 464 寺平しずく 木祖源流TC 27m04

7 1 353 清水　詩乃 南箕輪小学校 21m66

5 482 林　華穂 西箕輪ＡＣ DNS

女子6年  ソフトボール投げ
決勝

女子5年  ソフトボール投げ
決勝
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